SA200T60
产品介绍 / APLICATION & FEATURES
机械图  / MECHANICAL DRAWING
• 采用全新的光电检测技术及扫描系统，光电模块自动
   校准，提高产品可靠性
• 分辨率可达100万线
• 采用玻璃码盘，其热稳定性好，精度高
• 空心轴、实心轴可选，满足多种安装方式

02
接线表/ CONNECTION TABLE
型号定义/ MODEL NUMBER
线色                             红      黑          绿                棕      白         灰          黄          橙          屏蔽
E（电压输出）
F（互补输出）         VCC     OV          A                        B                           Z                                G
C（开路输出）
L、A（驱动输出       VCC     OV          A                   A/         B          B/              Z              Z/              G
S
A
200 200
T T 空心轴
60     60
  ？=18000~360000可选
F:互补输出 L:长线驱动输出 A:宽压驱动输出
J:防水型侧出电缆G
1
9C:9芯侧出航空插头
1:5V    2:8~30V
 ？
长
春
衡
纬
光
电
技
术
有
限
公
司
TEL: 13630586797
售后和技术支持: 长春衡纬光电有限公司  /  吉林省长春市高新区飞跃路5588号  / 座机：0431-81857464 / 邮箱：gao@san-sheng.net